
UCHWAŁA NR XXXIII/397/23 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Miasta i Gminy Olsztyn 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy ( Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm. )1)  

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Radnym Rady Miejskiej w Olsztynie przysługuje zwrot kosztów poniesionych z tytułu podróży 

służbowych realizowanych poza miejscowością będącą siedzibą Rady Miejskiej w Olsztynie, na 
warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr  66, poz. 800 z późn. zm.) 

§ 2.  
Czynności związane z wydaniem polecenia wyjazdu służbowego w stosunku 

do członków Rady Miejskiej w Olsztynie dokonuje Przewodniczący Rady, z zastrzeżeniem, iż 
powyższe czynności w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olsztynie, dokonuje 
najstarszy wiekiem Wiceprzewodniczący Rady, a w przypadku jego nieobecności drugi 
Wiceprzewodniczący. 

§ 3.  
Określa się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu w przypadku używania przez radnego pojazdu do 

celów służbowych niebędącego własnością Miasta i Gminy Olsztyn w wysokości maksymalnej stawki 
za 1 km przewidzianej w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy z dnia 25 marca 2002 r. (Dz. U. Nr 27, 
poz. 271 z późn. zm).  

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 5.  
Traci moc uchwała Nr IV/48/15 Rady Gminy Olsztyn z dnia 22 kwietnia 2015 roku w sprawie 

kosztów podróży służbowych radnych. 

 
1)  Dz.U.2002 Nr 14 poz. 138; Dz.U.2003 Nr 33 poz. 280 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9612DD29-C2E9-4CA3-8B25-188F3F32FBF0. Podpisany Strona 1



§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9612DD29-C2E9-4CA3-8B25-188F3F32FBF0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


